
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di n. 5 borse di collaborazione finalizzate ad 

attività a tempo parziale destinate a studenti del Conservatorio Statale di Musica “ Ottorino 

Respighi ” di Latina (a.a. 2020/2021) pubblicato con nota prot. 1970 del 03.05.2021 e 

successiva proroga prot. n. 2319 del 22.05.2021; 

 

VISTA la nomina della Commissione prot. 2138 del 11.05.2021 per la valutazione delle 

domande per le borse di collaborazione per studenti di cui al suddetto bando di selezione; 

 

VISTO il verbale della Commissione del 21 maggio 2021 con il quale è pubblicata la 

graduatoria degli idonei allo svolgimento del supporto al Dipartimento di Didattica della 

musica; 

 

VISTO il verbale della Commissione del 27 maggio 2021 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria degli idonei allo svolgimento dell’attività di supporto all’ufficio Erasmus e 

all’internazionalizzazione; 

 

VISTO il Bilancio di previsione e.f. 2021; 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione di n. 5 borse di studio mediante la stipula dei seguenti contratti: 

 

- n. 3 contratti da 75 ore ciascuno, per un importo orario di € 8,00, finalizzati in 

particolar modo al supporto al Dipartimento di Didattica della musica, stipulati con i 

seguenti allievi: Donati Laura, Paciolla Jessica, Tempestini Irene; 

 

- n. 2 contratti di 75 ore ciascuno, per un importo orario di € 8,00, finalizzati in 

particolar modo al supporto all’ufficio Erasmus e all’internazionalizzazione, stipulati 

con i seguenti allievi: Lozupone Paolo e Piccolo Lucrezia. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

                            Prof. Giovanni Borrelli 
 


		2021-06-03T15:51:31+0200
	GIOVANNI BORRELLI




